中标结果公示

项目名称：玉维高速公路建设项目平安工地、较大及以上风险月调度预警技术服务

招标人：云南交投丽江投资开发有限公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

招标方式：公开招标

第一合同包投标单位：云南忠仁注册安全工程师事务所有限公司、云南云岭公路工程注册安全

工程师事务所有限公司、云南云岭高原山区公路工程检测有限公司、云南省公路科学技术研究

院

第二合同包投标单位：云南忠仁注册安全工程师事务所有限公司、云南交发咨询有限公司、云

南云岭公路工程注册安全工程师事务所有限公司、云南云岭高原山区公路工程检测有限公司

招标文件获取时间：2024 年 05 月 28 日至 2024 年 06 月 03 日

开标时间：2024 年 06 月 19 日上午 09 时 30 分

评标委员会组成情况：评标委员会由 5人组成

第一合同包：玉维高速公路建设项目平安工地技术服务

中标人 云南云岭公路工程注册安全工程师事务所有限公司

投标暂定总价 2440000.00 元

项目负责人 黄显周

技术负责人 冉涛

质量要求 符合国家有关法律、法规和标准规范，满足招标人要求。

服务期限

（1）自合同签订之日起至项目交工验收止(预计 4年，具体以项目

实际交工为准)。

（2）项目建设期内“平安工地”考核评价技术服务每半年开展一次，

最终工作频率/数量以招标人实际委托为准。

第二合同包：较大及以上风险月调度预警技术服务

中标人 云南云岭高原山区公路工程检测有限公司

投标暂定总价 2424000.00 元

备注：根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予

以公示，接受社会监督。

招标人单位全称：云南交投丽江投资开发有限公司

2024 年 06 月 28 日

项目负责人 姚勇

技术负责人 李伟雄

质量要求 符合国家有关法律、法规和标准规范，满足招标人要求。

服务期限

（1）自合同签订之日起至项目交工验收止(预计 4年，具体以项目

实际交工为准)；

（2）项目建设期内较大及以上风险月调度预警技术服务每月开展一

次，最终工作频率/数量以招标人实际委托为准。